2013年 7月

お得意様 各位
光 製 薬 株 式 会 社

東京都台東区今戸 2-11-15

シリンジ仕様及び包装変更のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につき格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、生食注シリンジ「ＳＮ」 20mLのシリンジ仕様及び包装を変更いたしましたのでご案内申し上げます。

尚、統一商品コード、JAN コード、薬価基準収載医薬品コード、製剤の組成、効能・効果、用法・用量につきましては、

従来品と変更はございません。

しばらくの間は、新旧製品が混在し、何かとご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただき、今後ともより一層

のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

□変更内容

●シリンジ

 ・ラベルデザイン変更

 ・材質変更 ：環状ポリオレフィン（COC）→ポリプロピレン（PP）

 ・サイズ変更 ：全長「158mm→195mm」、外径「26mm→22mm」

●個装箱

 ・デザイン変更

 ・サイズ変更 ：「87mm×183mm×191mm」→「150mm×255mm×70mm」（奥行き×横×高さ）

 ・開封方法 ：開封ジッパーへ変更

 シリンジ 個装箱

従
来
品

変
更
品

□変更開始ロット・出荷予定時期

製品名 容量・包装 統一商品コード 変更開始ロット 出荷予定時期

生食注シリンジ「SN」20mL 20mL×10筒 186 75403 2 BT01 2013年 8月中旬

※当分の間、個装箱及び梱包箱に「容器材質変更品」と表示致します。

以上